
 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ IR JŲ 
TVARKARAŠČIŲ NUSTATYMO 

 
2025 m. spalio 31 d. Nr. 7V-265 

Lazdijai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  

30 straipsnio 2 dalimi, vykdydamas Leidimų vežti keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo kelių 

transporto maršrutais išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės mero 2023 m. 

birželio 29 d. potvarkiu Nr. 7V-129 „Dėl leidimų vežti keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo 

kelių transporto maršrutais išdavimo“, 7 punktą: 

1. N u s t a t a u pridedamus vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutus ir jų 

tvarkaraščius. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 25 d. 

potvarkį Nr. 7V-236 „Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų ir jų tvarkaraščių 

nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis: 

3.1. įsigalioja 2025 m. lapkričio 6 d.; 

3.2. per vieną mėnesį nuo patvirtinimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, adresu: A. Juozapavičiaus pr. 57, 45262 

Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
Vicemeras, pavaduojantis savivaldybės merą Dalius Mockevičius  
 

Jolita Valentukonienė, mob. +370 615 25 753 

 



Lazdijų rajono savivaldybės mero 
 2025 m. spalio 31 d.  
potvarkio Nr. 7V-265 
priedas 
 

 
VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTAI IR JŲ TVARKARAŠČIAI 

 

 

Eil. 
Nr. 

Maršruto 
nr. 

 

Maršrutas 

 

Maršruto 
ilgis  

(km) 

Išvykimo laikas iš 
Lazdijų autobusų 
stoties ar pradinės 

stotelės ir atvykimo į 
galutinę stotelę laikas 

Išvykimo laikas iš 
galutinės stotelės ir 
atvykimo į Lazdijų 
autobusų stotį ar 

kitą pradinę stotelę 
laikas 

 

 

Važiavimo 
dienos 

1.  L1 Lazdijai–Gudeliai–Avižieniai–Seirijai– Krikštonys 
–Seirijai–Meteliai–Seirijai–Šventežeris–Lazdijai 

100 620–750 751–850 PR, A, T, K, P 

2.  L1 Lazdijai–Šventežeris–Seirijai–Meteliai–Seirijai– 
Krikštonys –Seirijai–Avižieniai–Gudeliai–Lazdijai 

100 1410–1510 1511–1636 PR, A, T, K, P 

3.  L2 Lazdijai–Stebuliai per Šventežerį, Teizus 50 640–713 715–755 PR, A, T, K, P 

4.  L2 Lazdijai–Stebuliai per Šventežerį, Teizus 50 1455–1533 1535–1607 PR, A, T, K, P 

5.  L2 Lazdijai–Teizai per Šventežerį 28 1710–1724 1725–1740 PR, A, T, K, P 

6.  L3 Lazdijai–Veisiejai per Kučiūnus 64 600–650 655–745 PR, A, T, K, P 

7.  L3 Lazdijai–Veisiejai per Kučiūnus 64 1500–1549 1550–1640 PR, A, T, K, P 

8.  L4 Lazdijai–Veisiejai–Leipalingis–Viktarinas–
Kapčiamiestis–Veisiejai–Lazdijai 

92 625–732 733–820 PR, A, T, K, P 

9.  L4 Lazdijai–Veisiejai–Kapčiamiestis–Viktarinas–
Leipalingis–Veisiejai–Lazdijai 

92 1440–1531 1532–1650 PR, A, T, K, P 



 3

10. L5 Lazdijai–Druskininkai per Veisiejus, Leipalingį 108 645–752 820–935 PR, A, T, K, P 

11. L5 Lazdijai–Druskininkai per Veisiejus, Leipalingį 114 1350–1505 1520–1630 PR, A, T, K, P 

12. L6 Lazdijai–Veisiejai–Leipalingis–Varnėnai–
Veisiejai–Lazdijai 

78 610–649 650–750 PR, A, T, K, P 

13. L6 Lazdijai–Veisiejai–Leipalingis– Varnėnai–
Veisiejai–Lazdijai 

78 1155–1236 1240–1330 PR, A, T, K, P 

14. L6 Lazdijai–Veisiejai–Varnėnai–Leipalingis–
Veisiejai–Lazdijai 

78 1705–1755 1755–1840 PR, A, T, K, P 

15. L7 Lazdijai– Mikyčiai–Avižieniai–Veisiejai 
Avižieniai–Mikyčiai–Lazdijai  

84 800–905 1100–1200 K 

16. L7 Lazdijai–Mikyčiai–Avižieniai–Mikyčiai–Lazdijai 62 1400–1446 1450–1537 K 

17. L8 Lazdijai–Verstaminai–Krosna–Ramanavas–
Krosna–Verstaminai–Lazdijai 

51 635–703 705–745 PR, A, T, K, P 

18. L8 Lazdijai–Verstaminai–Krosna–Ramanavas–
Krosna–Verstaminai–Lazdijai 

51 1508–1547 1550–1619 PR, A, T, K, P 

19. L9 Lazdijai–Būdvietis per Rudaminą 40 640–709 710–747 PR, A, T, K, P 

20. L9 Lazdijai–Būdvietis per Rudaminą 40 1508–1543 1545–1615 PR, A, T, K, P 

21. L9 Lazdijai–Rimietis–Šeštokai–Maišymai–
Būdvietis–Rudamina–Lazdijai 

59 1715–1811 1812–1850 PR, A, T, K, P 

22. L10 Lazdijai–Rimietis–Šeštokai–Rimietis–Lazdijai 36 745–820 825–855 PR, A, T, K, P 

23. L10 Lazdijai–Rimietis–Šeštokai–Rimietis–Lazdijai 36 1425–1505 1510–1550 PR, A, T, K, P 

24. L11 Lazdijai–Rudamina–Būdvietis–Rudamina–
Mikniškiai–Šeštokai–Lazdijai 

58 720–745  750–840 PR, A, T, K, P 



 4

25. L11 Lazdijai–Šeštokai–Mikniškiai–Rudamina–
Būdvietis–Rudamina–Lazdijai 

58 1450–1540 1545–1610 PR, A, T, K, P 

26. L12 Lazdijai–Rudamina–Slabadėlė–Vidzgailai– 
Aštrioji Kirsna–Rudamina–Lazdijai  

78 750–805 810–840 A, P 

27. L12 Lazdijai–Rudamina–Aštrioji Kirsna–Vidzgailai–
Zelionka–Kalvarija–Zelionka– Aštrioji Kirsna–

Rudamina–Lazdijai 

78 1145–1246 1304–1405 A, P 

2025 m. lapkričio 25 d. Lazdijų rajono savivaldybės mero potvarkio Nr. 7V-286 redakcija 
 

Paaiškinimai: „PR“ – pirmadienis; „A“ – antradienis; „T“ – trečiadienis; „K“ – ketvirtadienis; „P“ – penktadienis. 
___________________________ 

 


